
アレルギー表（特定原材料等28品目） 2025/7/1

ハーブチキンと彩り野菜のサラダ ● ● ● ●

10種の野菜が入った１日分のまるごとサラダ ● ●

甘辛きんぴらごぼうと玄米のサラダ ● ● ●

蒸し鶏とりんごのサラダ ● ● ● ●

砂肝ともやしナムルのサラダ ● ● ● ●

特製たれの棒棒鶏サラダ ● ● ● ● ● ● ※原材料の一部にはちみつを含みます

レッドチリチキンのコブサラダ ● ● ● ● ●

低温ローストポークのごちそうサラダ ● ● ● ● ● ● ● ※原材料の一部にはちみつを含みます

本格キーマカレーとズッキーニアチャールのサラダ ● ● ● ● ● ● ● ※原材料の一部にはちみつを含みます

BBQチキンとたっぷり夏野菜のサラダ ● ● ● ● ● ●

人参

大根

オニオン

紫キャベツ

トマト

きゅうり

りんご ●

コーン

さつまいも ● ※サラダ油の原材料の一部に大豆を使用

豆腐 ●

ビーンズ ●

もやしナムル ● ●

塩麹しめじ

ゆで卵 ●

きんぴらごぼう ● ● ●

蒸し鶏 ● ● ● ※製造過程で鶏卵加工品を使用しています

砂肝 ● ● ●

棒棒鶏 ● ● ● ● ● ● ※原材料の一部にはちみつを含みます

レッドチリチキン ● ● ● ● ●

ハーブチキン ● ● ● ●

ローストポーク ● ● ● ● ● ● ●

ローストポークのたれ ● ● ● ※原材料の一部にはちみつを含みます

オニオンマリネ ●

ズッキーニアチャール ●

BBQチキン ● ● ● ● ● ●

キーマカレー ● ● ● ● ● ● ● ※原材料の一部にはちみつを含みます

パン ● ●

レモンドレッシング

ゆず醤油ドレッシング ● ● ●

柑橘ドレッシング ● ● ●

オニオンドレッシング ● ● ● ● ● ● ●

ごま塩ドレッシング ● ●

ハニーマスタードドレッシング ● ※原材料の一部にはちみつを含みます

バジルチーズドレッシング ● ● ●

ジンジャードレッシング ● ● ● ●

ハニーミルクドレッシング ● ● ●

ナッツドレッシング ● ● ● ● ● ● ● ※原材料の一部にはちみつを含みます

ごまクリーミードレッシング ● ● ● ● ● ●

シーザードレッシング ● ● ● ●

メキシカンドレッシング ● ● ●

ミネストローネスープ ● ● ●

オニオンスープ ● ● ●

かぼちゃのポタージュ ● ● ● ●

じゃがいもの優しいポタージュ ● ● ● ●

ポルチーニ香るマッシュルームのクリーミースープ ● ● ● ● ● ●
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・トッピングが混入するコンタミネーションの可能性がありますため、表記のアレルゲンにつきましては保証しかねます。

・お客様のお好みでトッピングを変更された場合、この限りではありません。
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